

**Abildtrup Holding ApS**  
Håndværkervej 6, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 37 14 82 61**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020

---

Jan Abildtrup Dalgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Abildtrup Holding ApS Håndværkervej 6 6920 Videbæk  CVR-nr.: 37 14 82 61 Stiftet: 12. oktober 2015 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Jan Abildtrup Dalgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Højlevej 16 6920 Videbæk
<b>Dattervirksomheder</b>	Safework ApS, Håndværkervej 6, 6920 Videbæk Byens Bilvask ApS, Håndværkervej 6, 6920 Videbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.063 mod -3.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.868 mod 211.594 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.063</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	220.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.699	-5.482
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.762</b>	<b>210.768</b>
Skat af årets resultat	894	826
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.868</b>	<b>211.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	103.594
Disponeret fra overført resultat	-116.468	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.868</b>	<b>211.594</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	406.606	406.606
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>406.606</u>	<u>406.606</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>406.606</b></u>	<u><b>406.606</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	47.894	192.616
	Tilgodehavender i alt	<u>47.894</u>	<u>192.616</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>434</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>47.894</b></u>	<u><b>193.050</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>454.500</b></u>	<u><b>599.656</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	128.886	245.354
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>289.486</u></b>	<b><u>403.354</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	157.514	188.802
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.014	196.302
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>165.014</u></b>	<b><u>196.302</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>454.500</u></b>	<b><u>599.656</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	2.699	5.482	
	<b>2.699</b>	<b>5.482</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2019	406.606	406.606	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>406.606</b>	<b>406.606</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Safework ApS, Håndværkervej 6, 6920 Videbæk	100 %	3.743.591	632.283
Byens Bilvask ApS, Håndværkervej 6, 6920 Videbæk	100 %	43.228	28.822
		<b>3.786.819</b>	<b>661.105</b>
<b>3. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2019		245.354	141.760
Årets overførte overskud eller underskud		-116.468	103.594
		<b>128.886</b>	<b>245.354</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. juli 2019		108.000	0
Betalt udbytte		-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
		<b>110.600</b>	<b>108.000</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.			

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.